
UCHWAŁA NR XIV/102/19
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 
na obszarze Miasta Świętochłowice od dnia 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1988 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 966 z późn. zm.) oraz w związku 
z art. 217 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.).

Rada Miejska w Świętochłowicach
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół 
ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Miasta Świętochłowice prowadzonych przez inne organy 
prowadzące, obowiązujący od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z brzmieniem Załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Ustala się plan sieci publicznych szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających 
siedzibę na obszarze Miasta Świętochłowice prowadzonych przez inne organy prowadzące, obowiązujący od 
dnia 1 września 2019 r., zgodnie z brzmieniem Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świętochłowicach

Zbigniew Nowak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 czerwca 2019 r.

Poz. 4451



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/102/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 maja 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych 
mających siedzibę na obszarze Miasta Świętochłowice prowadzonych przez inne organy prowadzące, 

obowiązujący od 1 września 2019 r.

I.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Miasto Świętochłowice

czteroletnie licea ogólnokształcące
1 I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego w Świętochłowicach, przy ul. Licealnej 1
2 II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Mikołaja Reja w Świętochłowicach w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących w Świętochłowicach, przy ul. Sudeckiej 5
3 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Świętochłowicach w Centrum Kształcenia Ustawicznego w Zespole 

Szkół Technicznych i Zawodowych im. Augustyna Świdra w Świętochłowicach, przy ul. W. Sikorskiego 9
pięcioletnie technika

1 Technikum w Świętochłowicach w Zespole Szkół Technicznych i Zawodowych im. Augustyna Świdra 
w Świętochłowicach, przy ul. W. Sikorskiego 9

branżowe szkoły I stopnia
1 Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1 w Świętochłowicach w Zespole Szkół Technicznych i Zawodowych 

im. Augustyna Świdra, przy ul. W. Sikorskiego 9
szkoły policealne

1 Szkoła Policealna w Świętochłowicach w Centrum Kształcenia Ustawicznego w Zespole Szkół Technicznych 
i Zawodowych im. Augustyna Świdra, przy ul. W. Sikorskiego 9

II.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Miasto Świętochłowice, w których 
funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego 
i dotychczasowego czteroletniego technikum

czteroletnie licea ogólnokształcące
1 I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego w Świętochłowicach, przy ul. Licealnej 1
2 II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Mikołaja Reja w Świętochłowicach w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących w Świętochłowicach, przy ul. Sudeckiej 5
3 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Świętochłowicach w Centrum Kształcenia Ustawicznego w Zespole 

Szkół Technicznych i Zawodowych im. Augustyna Świdra w Świętochłowicach, przy ul. W. Sikorskiego 9
pięcioletnie technika

1 Technikum w Świętochłowicach w Zespole Szkół Technicznych i Zawodowych im. Augustyna Świdra 
w Świętochłowicach, przy ul. W. Sikorskiego 9

III.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Miasta Świętochłowice prowadzone 
przez inne organy prowadzące

czteroletnie licea ogólnokształcące
1 Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące w Salezjańskim Zespole Szkół Publicznych „Don Bosko”, 

przy ul. Wojska Polskiego 82
pięcioletnie technika

1 Salezjańskie Technikum Elektroniczne w Salezjańskim Zespole Szkół Publicznych „Don Bosko”, 
przy ul. Wojska Polskiego 82

IV.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Miasta Świętochłowice prowadzone 
przez inne organy, w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego liceum 
ogólnokształcącego, dotychczasowego czteroletniego technikum 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4451



czteroletnie licea ogólnokształcące
1 Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące w Salezjańskim Zespole Szkół Publicznych „Don Bosko”, 

przy ul. Wojska Polskiego 82
pięcioletnie technika

1 Salezjańskie Technikum Elektroniczne w Salezjańskim Zespole Szkół Publicznych „Don Bosko”, 
przy ul. Wojska Polskiego 82

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4451



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/102/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 maja 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę 
na obszarze Miasta Świętochłowice prowadzonych przez inne organy prowadzące, obowiązujący od 

1 września 2019 r.

I.  Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Miasto Świętochłowice

szkoły podstawowe specjalne
1 Szkoła Podstawowa Specjalna nr 10 im. Janusza Korczaka w Świętochłowicach, przy ul. Łagiewnickiej 65,

branżowe szkoły I stopnia specjalna
1 Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia nr 2 w Świętochłowicach w Zespole Edukacji Wspomagającej, 

przy ul. Wojska Polskiego 75
szkoły specjalne przysposabiające do pracy

1 Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Świętochłowicach w Zespole Edukacji Wspomagającej, 
przy ul. Wojska Polskiego 75

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4451


		2019-06-18T11:52:36+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




